
UCHWALA NR R/0004/82112
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 12 grudnia 2012 roku

w sprawie przyjęcia zasad kształtowania budżetu Akademii Pomorskiej w Słupsku na 2013 rok

Na podstawie § 47 ust. 2 pkt l Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala się, co następuje:

§1

Senat akceptuje Zasady kształtowania budżetu Akademii Pomorskiej w Słupsku na 2013 rok
przedstawione w załączniku nr 1.

§2

Założenia zapisane w załączniku wymienionym w § 1, w części dotyczącej działalności dydaktycznej
posłużą do opracowania zmian do Zasad WSR na 2013 rok, a także określają zadania służące
poprawie efektywności kontroli zarządczej.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ,

Przewodniczący Senatu, Rektor

J
dr hab., prof. nadzw. Roma


